
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  28.11.2023  № 1007
м. Бровари

Про створення Ради з питань внутрішньо
переміщених осіб при виконавчому  
комітеті Броварської міської ради
Броварського району Київської області

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2023 року № 812 
«Про затвердження Типового положення про Раду з питань внутрішньо 
переміщених осіб», з метою створення консультативно-дорадчого органу у 
реалізації місцевої політики у сфері забезпечення захисту прав та інтересів 
внутрішньо переміщених осіб, у розвитку  ефективних механізмів їх адаптації 
та інтеграції, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Створити Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської області. 

2. Затвердити Положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб 
при виконавчому комітеті Броварської міської ради Броварського району 
Київської області згідно з додатком 1. 

3. Затвердити склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 
виконавчому комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської 
області згідно з додатком 2. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


